
 
 
 
Příloha č. 1 - Technické specifikace 
 
Kompostéry: 
Počet/objem:  320 ks/ 1000 – 1200 l 

Počet/objem:  30 ks/ 400 – 500 l 

Barva:   nerozhoduje 

Hmotnost:   minimálně 24 kg u objemu 1000 až 1200l 

    minimálně 16 kg u objemu 400 – 500l 

Materiál:  plast nebo HDPE (vysokohustotní polyetylen), zadavatel upřednostňuje  
recyklovaný  

Funkční vlastnosti: - kompostér musí umožňovat pohodlný přístup k výslednému  
    kompostu ze  všech stran, prostřednictvím spodních dvířek. 

    - Kompostér musí mít vrchní dvířka pro pohodlné plnění, které  
    budou uzavíratelné víkem s pojistkou proti samovolnému   
    otevření. 

    - Kompostér musí mít větrací otvory pro cirkulaci vzduchu.  

    - Materiál kompostéru musí být odolný UV záření, pevný a  
    odolný proti nárazu, extrémním změnám počasí (teploty od –  
    30˚C do + 40˚C] a silnému větru.  

    - Kompostér nebude mít dno. 

    - Montáž kompostéru musí být jednoduchá, bez použití nářadí.  
    Návod na montáž v českém jazyce musí být přiložen ke   
    každému jednotlivému kusu. 

Záruční lhůta: minimálně 60 měsíců 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
Štěpkovače: 
 
Štěpkovač musí být schopen zpracovat veškerý zelený materiál do průměru do 10 cm. Určen 
bude zejména na štěpkování zimních prořezávek ovocných a okrasných stromů. 
Předpokládaný výkon je min. 4 m3 /hod. 
Účelem nákupu štěpkovačů je jejich půjčování obyvatelům příměstských částí města 
Tábora. Je proto nutné, aby stroje měly jednoduché ovládání a údržbu, byly bezpečné a 
spolehlivé. 
Nepředpokládáme provedení „hobby“.  Naopak předpokládáme stroje, které mohou být 
využity i pro profesionální použití, tedy v rozsahu min. 30 motohodin za týden. 

Předpokládané technické parametry: 

Výkon motoru    min. 10 hp 

motor     benzinový 

štěpkovací ústrojí    2 reverzibilní nože 

šířka rotoru (délka nožů)  min. 300 mm 

velikost násypky těsně nad noži min. 300 x 160 mm  

hmotnost celého stroje  min. 180 kg 

záruční lhůta    min. 36 měsíců 

 


